
Diskrétní nahrávání
s automatickým rozpoznáváním řeči

S novým perem se záznamníkem zvuku Philips VoiceTracer zachytíte každé slovo 
důležitých schůzek a rozhovorů. Díky štíhlému designu a snadnému ovládání je 
toto pero se záznamníkem skvělým pomocníkem v každé situaci. Vestavěný 360° 
mikrofon je vysoce citlivý a dokáže zachytit hlas čistě a zřetelně. Pero je skvělé 
pro nahrávání rozhovorů nebo i jen pro rychlé zaznamenávání nápadů. Díky pro-
pojení s cloudovým AI softwarem Sembly pro rozpoznávání řeči můžete dokonce 
rychle a přesně převést své nahrávky do textu. Až se dostanete k počítači, jedno-
duše nahrajte své soubory do služby Sembly a nechte si je automaticky převést 
na text.

Špičková kvalita zvuku

•  Vysoce kvalitní 360° mikrofon poskytuje skvělou kvalitu zvuku

•  Nahrávání jedním dotykem zjednodušuje ovládání

•  Do 32GB vnitřní paměti se vejdou i extrémně dlouhé nahrávky

Navrženo pro snadné používání

•  Diskrétní provedení je ideální pro citlivé situace.

•  Díky ergonomickému designu se s perem snadno píše a je dokonale přenosné

•  Vestavěné USB rozhraní usnadňuje přenos dat

•  Dlouhá výdrž baterie vystačí i na ty nejnáročnější schůzky

Převeďte svou řeč do textu

•  Software může automaticky převést vaše nahrávky na text, a to nejméně třikrát 

rychleji než ručním přepisem

•  Automatické zápisy ze schůzek s přepisem různých mluvčích usnadní následné akce

•  Nahrávky vašich poznámek nebo schůzek můžete snadno sdílet s kolegy, rodinou 

nebo spolužáky

Číslo 1 v globálním 
průzkumu spokojenosti 
zákazníků SPS 09/2019.

Pero se 
záznamníkem zvuku

včetně cloudového 
softwaru Sembly pro 
rozpoznávání řeči

360° mikrofon

Nahrávání jedním dotykem

32 GB paměť

Dlouhá výdrž baterie

DVT1600

VoiceTracer



Hlavní přednosti
Vysoce kvalitní 360° mikrofon

360° mikrofon se skvělou kvalitou zvuku 

zajišťuje čisté a zřetelné nahrávky poznámek, 

rozhovorů nebo jednání, ať už ze stolu, nebo 

z kapsy.

Nahrávání jedním dotykem

Užijte si snadné nahrávání s naším perem 

se záznamníkem zvuku, které se ovládá 

jediným tlačítkem a snadno zachytí všechny 

důležité poznámky a rozhovory. Stisknutím 

tlačítka zařízení zapnete a spustíte nahrávání. 

Stejným tlačítkem pak nahrávání vypnete, až 

skončíte.

Velká 32GB vestavěná paměť

32 GB

Do 32GB vnitřní paměti se vejde mnoho hodin 

nepřetržitého záznamu. Už se nebudete 

muset obávat o ztracená slova z důležitých 

schůzek nebo rozhovorů.

Diskrétní nahrávání

Pero se záznamníkem zvuku je velmi 

diskrétní a proto se hodí v situacích, kdy by 

běžný záznamník byl příliš nápadný. Díky 

kompaktním rozměrům se snadno vejde do 

kapsy, tašky nebo kabelky, takže ho můžete 

mít stále s sebou.

Ergonomický design

Lehký a ergonomický design pera se 

záznamníkem umožňuje jeho celodenní 

nošení a pohodlné psaní. Praktickou sponou 

se pero dá připnout k oblečení a nahrávat bez 

použití rukou.

Snadný přenos souborů

Záznamník nevyžaduje žádnou instalaci 

softwaru. Jednoduše připojte záznamník 

k PC nebo Macu a přehrávejte své nahrávky 

nebo je rovnou přeneste do počítače. Pero 

se záznamníkem bude rozpoznáno jako USB 

úložné zařízení.

Pero se záznamníkem zvuku VoiceTracer včetně cloudového softwaru Sembly 
pro rozpoznávání řeči

DVT1600

Dlouhá výdrž baterie

Pero má dobíjecí akumulátor, takže není 

třeba neustále kupovat nové baterie. Než se 

akumulátor úplně vybije, vaše nahrávka se 

bezpečně uloží ještě předtím, než se zařízení 

vypne.

Automatické rozpoznávání řeči

Dejte sbohem pracnému přepisování 

a nechte si vytvořit textový dokument přímo 

z nahraných zvukových záznamů. Použití 

softwaru Sembly pro rozpoznávání řeči 

je nejméně třikrát rychlejší, než kdybyste 

dokument sami napsali. Jednoduše nahrajte 

své poznámky, rozhovor nebo schůzku, 

nahrajte soubor do služby Sembly a téměř 

okamžitě dostanete dokument s přepisem. 

Automatické zápisy ze schůzek

Software Sembly pro rozpoznávání řeči 

dokáže z nahrávek schůzek automaticky 

vytvořit zápis, takže se můžete soustředit 

na jednání a nerozptylovat se poznámkami. 

Díky identifikaci různých řečníků můžete 

jednoduše identifikovat, kdo co řekl.



Hlavní přednosti
Snadné sdílení

Software Sembly umožňuje ukládat přepisy 

do počítače ve formátu PDF nebo markdown. 

Hlasové nahrávky a přepisy můžete snadno 

sdílet s kolegy, rodinou nebo spolužáky 

přes jednoduchý odkaz. Potřebujete-li vyšší 

stupeň zabezpečení, můžete k odkazu přidat 

heslo. 

Pero se záznamníkem zvuku VoiceTracer včetně cloudového softwaru Sembly 
pro rozpoznávání řeči

DVT1600



Možnosti připojení

USB: USB-C 2.0 High-speed

Paměťové médium

Kapacita vestavěné paměti: 32 GB

Typ vestavěné paměti: NAND Flash

Velkokapacitní úložiště USB

Záznam zvuku

Vestavěný mikrofon: mono

Formát nahrávek: WAV (PCM)

Vzorkovací frekvence: 16 kHz

Datový tok: 512 kb/s

Doba nahrávání: 129 h

Okamžité nahrávání jedním dotykem

Pohodlí

Magnetický kryt konektoru USB-C

Praktická spona

Snadno výměnné zásobníky inkoustu

LED: červená, oranžová, zelená

Napájení

Typ baterie: Lithiový akumulátor s dlouhou 

výdrží

Výdrž baterie: až 8 hodin

Kapacita: 190 mAh

Doba nabíjení: 2 h

Životnost baterie: 8 h

Požadavky na systém

Volný port USB

Operační systém: Windows, macOS

Design a povrchová úprava

Barvy: Tělo z černého a stříbrného hliníku

Specifikace

Pero se záznamníkem zvuku VoiceTracer včetně cloudového softwaru Sembly 
pro rozpoznávání řeči

Cloudový software Sembly pro 

rozpoznávání řeči

Funguje v jakémkoli prohlížeči ve Windows 

nebo macOS

K dispozici je aplikace Sembly pro iOS 

a Android

Je vyžadováno připojení k internetu

Součástí dodávky je voucher na osobní 

tarif Sembly: 1 hodina zvukových nahrávek 

měsíčně + voucher na dalších 15 hodin

Jazyky podporované softwarem Sembly: 

Angličtina, francouzština, němčina, 

španělština

Obsah balení

Pero se záznamníkem zvuku

6 náhradních zásobníků inkoustu

Kabel s adaptérem USB-C / USB-A

Stručná úvodní příručka

Voucher na software Sembly

Rozměry výrobku

Rozměry výrobku (Š × V × H): 15 × 145 × 11 mm

Hmotnost: 24 g

GTIN-12: 855971 006854

GTIN-13: 0 855971 006854

Datum vydání 2023-05-17

Verze 1.0

www.philips.com/dictation

© 2023 Speech Processing Solutions GmbH.  

Všechna práva vyhrazena. 

Technické údaje mohou být změněny bez předchozího 

upozornění. Značka Philips a logo Philips se štítem jsou 

registrované ochranné známky společnosti Koninklijke 

Philips N.V. a jsou použity v rámci licence. Všechny 

ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

DVT1600


